C10 girone A

v A W N =

BENEVENTO

NAPOLI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI

C10 girone B

W 0 N O Ul D W N =

—
o

11

CAVA DEI TIRRENI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASERTA

NAPOLI

EBOLI

CASERTA

CASERTA

AVELLINO

AVELLINO

C103p girone U

1

NAPOLI

CL3P girone U

A Ul WN -

NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI
NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI

CLT girone U

0 N O U D WN

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI
CASTELLAMMARE DI STABIA
BENEVENTO

P10 girone A

v A W N =

BENEVENTO

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI

EBOLI

P10 girone B

v A W N =

CASERTA

CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI

CAVA DEI TIRRENI
CASTELLAMMARE DI STABIA

P10 girone C

- =
2B 0 oNo U s wN

NAPOLI

BENEVENTO

CASERTA

NAPOLI

EBOLI

CAVA DEI TIRRENI
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASERTA

BENEVENTO

NAPOLI

BN-C1
NA-C2
NA-C1
CM-C1 VESPE MATTE
NA-C3

Cv-C1
NA-C4

CM-C2 SCACCO MATTO QUARTET
CM-C3 PEPERONCINI ROSSI PICCANTI

CE-C1 SALA DEL TRONO
NA-C5

EB-C1 ARCHIBUGIERI
CE-C2 LA PESCHIERA
CE-C3 L"APERIA

AV-C2 AVELLINO C10/2
AV-C1 AVELLINO C10

NA-C103P1

NA-C3P1

CM-C3P1 IL CASTELLO A MARE
NA-C3P2

NA-C3P4

CM-C3P2 PROGETTO

NA-C3P3

NA-CT4
NA-CT2
NA-CT1
NA-CT5
NA-CT3
CV-CT1
CM-CT1 PROGETTO
BN-CT1

BN-P2

NA-P3

CM-P1 PISTOLE FUMANTI
NA-P1

EB-P1 SOFT-GUN

CE-P1 LA REGGIA
CM-P2 TEAM STABIA
NA-P4

CV-P2

CM-P3 PISTOLERI

NA-P2

BN-P3

CE-P2 FONTANA DEI
NA-P5

EB-P2 REDUCI
CV-P3

CM-P4 STABIA
CM-P5 TEAM YOUNG
CE-P3 FONTANA DI
BN-P4

NA-P7

10
1125
1141
1123
1134
1044

10
1087
1077
1072
1077
1069
1063
1031
996
940
713
717

1°
787

1°

10
1129
1134
1133
1114
1109

10
1094
1085
1086
1056
1054

10

1093
1069
1086
1075
1064
1063
1040
1028
1052
989

1003

20
1157
1137
1143
1133
1059

20
1075
1083
1060
1049
1061
1034
1040
1011
797
719
668

20
802

20

20
1137
1133
1132
1112
1109

20
1088
1079
1067
1083
1041

20
1072
1072
1054
1057
1055
1075
1066
1059
1014
1024
991

30
1135
1132
1138
1132
1049

30
1091
1083
1080
1065
1060
1041
1029
937
903
715
710

30
821

30
1626
1601
1588
1539
1418
1049

30
1723
1716
1715
1701
1699
1673
1621
1110

30
1140
1125
1116
1135
1092

30
1092
1081
1052
1063
1054

30
1083
1073
1071
1055
1046
1026
1034
1040
1034
1016
1032

4°

40

4°

50

50

5o

TOT
3417
3410
3404
3399
3152

TOT
3253
3243
3212
3191
3190
3138
3100
2944
2640
2147
2095

TOT
2410

TOT
1626
1601
1588
1539
1418
1049

TOT
1723
1716
1715
1701
1699
1673
1621
1110

TOT
3406
3392
3381
3361
3310

TOT
3274
3245
3205
3202
3149

TOT
3248
3214
3211
3187
3165
3164
3140
3127
3100
3029
3026



12 NAPOLI

13 CASERTA
14 NAPOLI
15 CASERTA

16 BENEVENTO

17 CAVA DEI TIRRENI
18 AVELLINO

19 CASTELLABATE

20 AVELLINO

P10SP girone U
1 NAPOLI
2 NAPOLI

PA girone U
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
EBOLI
CAVA DEI TIRRENI

A U1 AW N

PGC girone U
EBOLI
NAPOLI
BENEVENTO
CAVA DEI TIRRENI
NAPOLI
CASERTA

A U1 A W N

PL girone U
NAPOLI
NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
EBOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI
CASERTA
CAVA DEI TIRRENI
NAPOLI

O 0 N O U1 D W N =

PS girone U

1 NAPOLI

2 NAPOLI

3 EBOLI
NAPOLI
CASERTA
CAVA DEI TIRRENI
NAPOLI
CAVA DEI TIRRENI
AVELLINO

O 0 N O Ul b

PSp girone U
1 NAPOLI
2 NAPOLI
3 CASERTA
4 EBOLI
5 NAPOLI
6 BENEVENTO
7 NAPOLI

NA-P8

CE-P4 FONTANA DI
NA-P6

CE-P5 FONTANA DI
BN-P1

CV-P1

AV-P1 AVELLINO
CB-P1

AV-P2 AVELLINO

NA-P10Sp1
NA-P10Sp2

NA-PA1

NA-PA2

NA-PA3

CE-PA1 BOSCO DI SAN SILVESTRO
EB-PA1 SOLERTI

CV-PA1

EB-PGC1 GLI SMILZI
NA-PGC1
BN-PGC1
CV-PGC1
NA-PGC2
CE-PGC1 RE NASONE

NA-PL1

NA-PL3

CM.PL2 PISTOLERI LIBERI DI STABIA
EB-PL1 I 18 POLLICI

CM-PL1 PISTOLERI LIBERI

NA-PL2

CE-PL1 MARIA ANTONIETTA

CV-PL1

NA-PL4

NA-PS3

NA-PS1

EB-PS1 I RAPIDI
NA-PS2

CE-PS1 GIARDINO
CV-PS2

NA-PS4

CV-PS1

AV-PS1 AVELLINO PS

NA-PSP2

NA-PSP1

CE-PSp1 TEATRO DI
EB-PSp1 GLI ANULARI
NA-PSP3

BN-PSp1

NA-PSP4

993
1001
1023
964
1082
911
711

367

10

1079

1009

1°

972
988
948
992
1098
953
725
1001
358

20
1078
1026

20

1027
1003
1012
963
710
1005
715
992
348

30
1073
1042

30
1630
1530
1512
1508
1404
1376

30
1664
1662
1595
1583
1578
1212

30
1589
1549
1542
1538
1526
1485
1482
1445
1361

30
1644
1632
1588
1560
1554
1551
1422
1330
473

30
1690
1629
1616
1554
1547
1530
1528

2992
2992
2983
2919
2890
2869
2151
1993
1073

TOT
3230
3077

TOT
1630
1530
1512
1508
1404
1376

TOT
1664
1662
1595
1583
1578
1212

TOT
1589
1549
1542
1538
1526
1485
1482
1445
1361

TOT
1644
1632
1588
1560
1554
1551
1422
1330

473

TOT
1690
1629
1616
1554
1547
1530
1528



